Frecce Gialle Malcantone

10 migliori prestazioni - UOMINI

stato: 3 maggio 2025
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Tutti i risultati sono tratti esclusivamente dalla Bestenliste / Liste des meilleurs di Swiss
Athletics.

Possono quindi esserci delle discordanze con altre nostre liste.

Frecce Gialle Malcantone | 10 migliori prestazioni - Uomini u



Outdoor

100m
11.05
11.06
11.08
11.12
11.17
11.18
11.19
11.19
11.25
11.26

200m
22.10
22.45
22.47
22.62
22.63
22.64
22.64
22.65
22.66
22.72

400m
50.18
50.43
50.53
50.79
51.14
51.63
51.81
51.82
52.15
52.26

800m

1:58.57
2:00.08
2:10.03
2:10.24
2:17.01
2:21.34

1000m
2:48.43
2:51.21
2:52.15
2:54.09
2:56.53
2:59.28
3:07.80
3:09.01
3:09.26
3:11.07

0.8
0.8
0.5
1.0
1.3
0.1
0.0
1.2
1.3
-0.8

1.0
-0.2
0.0
0.1
0.9
-0.6
0.4
0.2
0.2
-0.6

Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk

Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk

Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli

Lukas Oehen
Lukas Oehen
Patrick Rutsche
Flavio Bizzozzero
Patrick Rutsche
Patrick Rutsche

Matteo Cartolano
Elia Marcoli
Matteo Cartolano
Matteo Cartolano
Flavio Bizzozzero
Matteo Cartolano
Samuele Gygax
Davide Devincenti
Davide Devincenti
Davide Devincenti

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1986
1986
2000
1988
2000
2000

1999
2007
1999
1999
1988
1999
2010
2009
2009
2009

Lugano
Bellinzona
Tesserete
Bellinzona
Bellinzona
Dudingen
Bellinzona
Langenthal
Bellinzona
Bellinzona

Lausanne
Sarnen
Zirich
Bellinzona
Locarno
Bellinzona
Langenthal
Tibach
Zofingen
Didingen

Zirich
Bulle
Bellinzona
Lausanne
Lausanne
Bellinzona
Locarno
Frauenfeld
Frauenfeld
Aarau

Chiasso
Bellinzona
Zofingen
Tesserete
Tesserete
Horw

Payerne
Bellinzona
Bellinzona
Luzern
Chiasso
Aarau
Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Tesserete

27.09.2020
26.09.2019
23.09.2020
15.09.2020
29.08.2020
07.09.2019
24.06.2020
05.08.2000
08.07.2020
01.09.2019

06.09.2020
15.08.2020
23.06.2019
01.07.2020
16.06.2019
21.09.2019
05.08.2020
22.08.2020
10.08.2019
08.09.2019

16.06.2024
06.07.2024
12.08.2024
31.08.2024
01.09.2024
14.09.2024
28.09.2024
09.09.2023
10.09.2023
12.08.2023

16.06.2015
24.06.2015
19.05.2018
23.05.2018
23.05.2018
12.05.2018

21.09.2013
27.04.2022
08.05.2013
17.07.2013
01.05.2018
22.09.2012
16.04.2025
26.04.2023
17.04.2024
11.09.2024
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1500m
3:59.72
4:08.14
4:43.27
4:44.86
4:47.72

Lukas Oehen
Lukas Oehen
Flavio Bizzozzero
Flavio Bizzozzero
Flavio Bizzozzero

1 miglio (1'609,344 m)

4:20.71

2000m
6:11.21
6:13.32
6:15.47
6:27.04

3000m
8:41.42
8:45.53
9:39.28
9:46.54
9:52.64
9:54.61
9:56.24
11:16.14

5000m
14:54.29
15:10.96
15:14.55
15:25.08
15:43.53
16:51.17
17:07.44
17:11.50
17:14.24
17:15.78

10°000m
36:18.82
36:47.00
37:16.83
37:38.81
37:43.19
37:58.52
38:30.79

Lungo
6.18
6.00
5.99
5.96
5.94
5.88
5.87
5.85
5.84
5.84

0.4
-0.5
-0.2

0.1

1.0
-0.7
-0.2
-1.1
-0.5

14

Lukas Oehen

Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari

Lukas Oehen
Lukas Oehen
Toto Notari

Toto Notari

Toto Notari

Toto Notari

Toto Notari
Davide Devincenti

Lukas Oehen
Lukas Oehen
Lukas Oehen
Lukas Oehen
Lukas Oehen
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari

Lorenzo Beretta Piccoli

Toto Notari

Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari
Toto Notari

Mattia Schenk
Victor Favarel
Victor Favarel
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Victor Favarel
Mattia Schenk
Victor Favarel
Mattia Schenk

1986
1986
1988
1988
1988

1986

1981
1981
1981
1981

1986
1986
1981
1981
1981
1981
1981
2009

1986
1986
1986
1986
1986
1981
1981
1981
1981
1981

1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003

Bellinzona
Lugano
Bellinzona
Lugano
Locarno

Chiasso

Lugano
Lugano
Lugano
Bellinzona

Chiasso

Bern

Brugg AG
Regensdorf
Gavirate (ITA)
Thalwil
Langenthal
Locarno

Herisau
Zug
Zofingen
Tenero
Bellinzona
Bellinzona
Biasca
Tesserete
Bellinzona
Bellinzona

Uster
Locarno
Locarno
Bellinzona
Dublin (IRL)
Dublin (IRL)
Tesserete

Locarno
Locarno
Chiasso
Zofingen
Bern
Locarno
Bellinzona
Langenthal
Locarno
Balgach

10.06.2015
03.05.2015
27.05.2018
14.05.2017
09.05.2018

01.05.2016

18.08.2020
17.08.2019
18.08.2018
01.05.2022

22.08.2015
29.07.2015
14.07.2020
10.08.2019
14.07.2021
29.08.2020
12.08.2021
03.05.2025

19.09.2015
08.08.2015
23.05.2015
09.05.2015
03.09.2017
26.09.2020
29.07.2020
15.09.2021
26.09.2020
25.09.2021

26.06.2020
21.04.2018
21.07.2021
08.05.2022
22.05.2024
29.05.2019
13.04.2024

29.09.2018
09.05.2018
26.08.2017
19.05.2018
27.07.2018
09.06.2018
19.06.2018
02.08.2018
09.06.2018
23.06.2018
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Indoor

50m
6.40
6.46
6.49
6.51
6.51
6.53
6.57
6.58
6.58
6.61

60m
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.30
7.30
7.31
7.31
7.36

200m
22.52
22.66
22.68
22.69
22.75
22.94
22.96
23.03
23.11
23.25

400m
51.25
51.41
51.93
52.50
52.82
52.85
54.10
54.68
55.47

1000m
3:00.09

Lungo
5.67
5.54
5.36
5.27

Mattia Schenk
Victor Favarel
Mattia Schenk
Mattia Vanoni
Mattia Vanoni
Victor Favarel
Mattia Vanoni

Simone Locatelli
Simone Locatelli

Mattia Vanoni

Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk

Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk
Mattia Schenk

Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli
Elia Marcoli

Manuel Javer Jermini

Davide Devincenti

Mattia Schenk
Victor Favarel
Mattia Schenk
Mattia Schenk

2003
2002
2003
1994
1994
2002
1994
1996
1996
1994

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2009

2003
2002
2003
2003

Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno

Macolin
Locarno
Macolin
Macolin
Macolin
San Gallo
Macolin
San Gallo
Macolin
Locarno

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
San Gallo
Macolin
Macolin
Gordola

Macolin
Macolin
Gordola
Macolin
Macolin
Macolin
San Gallo
San Gallo
Gordola

Gordola

Gordola
Gordola
Gordola
San Gallo

15.01.2020
17.01.2018
16.01.2019
20.02.2013
20.02.2013
16.01.2019
30.01.2013
20.02.2013
21.01.2015
22.01.2014

22.02.2020
05.02.2020
20.03.2021
02.02.2020
22.02.2020
24.01.2021
20.03.2021
19.01.2020
06.02.2021
15.01.2020

30.01.2021
21.02.2021
23.02.2020
23.02.2020
06.02.2021
13.02.2021
24.01.2021
26.01.2020
26.01.2025
15.02.2025

02.03.2025
01.03.2025
15.02.2025
26.02.2023
25.02.2023
05.02.2023
22.01.2023
21.01.2024
15.02.2025

01.02.2025

19.01.2019
19.01.2019
04.03.2018
21.01.2018
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